
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 

15 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł 

 

 

 

WSS/KG/  367 /DOPKiZP/MW/  94   /15                                                                   Tychy, dn. 24.02.2015r. 

 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę materiałów opatrunkowych (nr sprawy: 6/15/ZP/PN) 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy pakietu nr 1 - Poz. nr 17-18 – Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o 

wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 1 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. 

Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu 

umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiałów 

opatrunkowych. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji z pakietu. 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy pakietu nr 3 – Poz. nr 1-8 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

plastrów pokrytych hypoalergicznym klejem kauczukowym bez zawartości tlenku cynku? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie plastry. 

 

Pytanie nr 3  

Dotyczy pakietu nr 4 – Poz. nr 1-6 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

opasek gipsowych o czasie wiązania 4-6 min.? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takich opasek gipsowych. 

 

 

 

 



 2

Pytanie nr 4  

Dotyczy pakietu nr 8 – Poz. nr 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra 

na włókninie w rozmiarze 6 x 8 cm z nacięciem, pokrytego hypoalergicznym klejem 

kauczukowym, bez zawartości tlenku cynku? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego plastra. 

 

Pytanie nr 5  

Dotyczy pakietu nr 10 – Poz. nr 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet 

operacyjnych pakowanych w opakowanie handlowe posiadające stałą, nieprzylepną etykietę 

z nadrukowanymi informacjami, umożliwiającą identyfikację produktu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie serwety operacyjne. 

 

Pytanie nr 6  

Dotyczy pakietu nr 11 – Poz. nr 1-8 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

plastrów włókninowych pokrytych hypoalergicznym klejem kauczukowym bez zawartości 

tlenku cynku? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie plastry. 

 

Pytanie nr 7  

Dotyczy pakietu nr 11 – Poz. nr 7- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra 

włókninowego w rozmiarze 10 x 35 cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego plastra. 

 

Pytanie nr 8  

Dotyczy pakietu nr 14 – Poz. nr 7- Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w poz. 7 wyrazi zgodę 

na zaoferowanie opatrunku typu  Steri-Strip w rozmiarze 3 mm x 75 mm, pakowanego w 

kopertę po 5 pasków? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki opatrunek. 

 

Pytanie nr 9  

Dotyczy pakietu nr 6 – Poz. nr 1, 5 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 1,5 gazę 

sterylizowaną tlenkiem etylenu pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej gazy. 

 

 

 

 



 3

Pytanie nr 10  

Dotyczy pakietu nr 6 – Poz. nr 2, 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 2,3,4 

kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takich kompresów. 

 

Pytanie nr 11  

Dotyczy pakietu nr 6 – Poz. nr 2 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 2 kompresy 

pakowanie po 3 szt. pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie kompresy. 

 

Pytanie nr 12 

Dotyczy pakietu nr 8 – Wykonawca prosi o dopuszczenie plastra na włókninie do mocowania 

kaniul w rozmiarze 8 cm x 6 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego plastra. 

 

Pytanie nr 13  

Dotyczy pakietu nr 3 – Poz. nr 3-6 – Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o 

dopuszczenie plastra na rolce. Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści plaster na rolce, pozostałe wymogi bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy pakietu nr 8 – Wykonawca prosi o dopuszczenie plastra na włókninie do mocowania 

kaniul z kanciastymi brzegami  w rozmiarze 6 cm x 8 cm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego plastra. 

 

Pytanie nr 15 

Dot.: Pakiet 1 poz. 5-11, 15-22, 30-32, pakiet 6 poz. 1-2, pakiet 10 poz. 1, pakiet 13 poz.1-4 

Czy Zamawiający dla powyższych pozycji  będzie wymagał dostarczenia raportu walidacji 

procesu sterylizacji wyrobów gazowych/włókninowych  na potwierdzenie sterylizacji  parą 

wodną lub innej dopuszczoną przez Zamawiającego metody sterylizacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

Pytanie nr 16 

Dotyczy - Pakiet 1, poz. 15, 16 - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i czy dla 

opatrunków okulistycznych wymagana jest klasa wyrobu IIa, reg. 5? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską i wymaga zamiast reguły 7 - regułę 5. 

 



 4

Pytanie nr 17 

Dotyczy - Pakiet 3, poz. 3-5 - Czy Zmawiający dopuści plastry z tkaniny na szpuli z 

nieuczulającym  klejem kauczukowym z tlenkiem cynku?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie plastry. 

 

Pytanie nr 18 

Dotyczy - Pakiet 3, poz. 3-8 - Czy Zamawiający dopuści, aby takie informacje jak: widoczne 

oznakowanie CE, nr serii, datę ważności oraz znak jednorazowego użycia, na opakowaniu 

widoczny rozmiar oraz ilość sztuk w opakowaniu były umieszczone na opakowaniu 

handlowym oferowanych wyrobów?  

Odpowiedź: 

Tak , Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 19 

Dotyczy -  Pakiet 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski gipsowej w 

rozmiarze 3m x 6cm z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie opaski gipsowe. 

 

Pytanie nr 20 

Dotyczy -  Pakiet 4, poz. 1-6 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na rdzeń 

plastikowy z perforacją, ułatwiający równomierne namakanie opaski, pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie opaski gipsowe. 

 

Pytanie nr 21 

Dotyczy -  Pakiet 8, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’50szt. z 

przeliczeniem ilości. Taka zmiana pozwoli na zaoferowanie korzystniejszej ceny zamówienia 

w zakresie tego pakietu?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’50szt. z przeliczeniem ilości. 
 

Pytanie nr 22 

Dotyczy - Pakiet 10, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe z bezpiecznie 

umieszczoną nitką radiacyjną oraz z tasiemką w kolorze białym? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej serwety. 

 

 

 

 



 5

Pytanie nr 23 

Dotyczy - Pakiet 10, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet 

wykonanych z gazy wstępnie pranej oraz wielokrotnie płukanej w procesie technologicznym?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 24 

Dotyczy - Pakiet 10, poz. 2 - Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści serwety wykonane z gazy 

17nitkowej, natomiast 6-warstwowe? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w serwet i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 25 

Dotyczy – wzoru umowy - Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez 

Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do 

kalkulacji oferowanej ceny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie określić procentu wykorzystania umowy. 

 

Pytanie nr 26 

Dotyczy – wzoru umowy - Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w 

przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku 

do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i 

usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy 

przekroczy 3%? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 27 

Dotyczy – wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisów w projekcie 

umowy §7 na: „Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto niedostarczonych w terminie zamówionych 

towarów, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw z zaznaczeniem, iż kara umowna nie 

może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia, 

b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, dotyczącego reklamowanych towarów,  

na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia  

w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 

zł. za każdy dzień opóźnienia.”? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

 

 



 6

Pytanie nr 28 

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową sterylizowaną 

tlenkiem etylenu, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej gazy. 

 

Pytanie nr 29 

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści plastry w op.a’100szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie plastry. 

 

Pytanie nr 30 

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści tupfery w op. foliowych, spełniające 

pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie tupfery. 

 

Pytanie nr 31 

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 i 2 – Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pakiecie 

nr 6, w pozycjach nr 1 i 2 dopuści gazę oraz kompresy sterylizowane metodą radiacyjną? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza sterylizacji gazy oraz kompresów metodą radiacyjną.  

 

Pytanie nr 32 

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1  – Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pakiecie nr 

8, w pozycji nr 1 dopuści jałowy plaster do mocowania kaniul w  rozmiarze 8cm x 6cm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego plastra i oczekuje produktu zgodnego z opisem w 

SIWZ. 

  

Pytanie nr 33 

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1  – Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pakiecie 

nr 10, w pozycji nr 1 dopuści serwety operacyjne z gazy sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 34 

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 2  – Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pakiecie 

nr 10, w pozycji nr 2 dopuści serwety operacyjne z gazy 17 nitkowe? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza serwet 17-nitkowych i oczekuje produktu zgodnego z 

opisem w SIWZ. 



 7

Pytanie nr 35 

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 2  – Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pakiecie 

nr 10, w pozycji nr 2 dopuści serwety operacyjne z gazy bez poddania ich procesowi prania 

wstępnego? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takich serwet i oczekuje produktu zgodnego z opisem w 

SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   PREZES ZARZĄDU          WICEPREZES ZARZĄDU                   

                                                                                     Mariola Szulc   Krzysztof Leki 


